Mgr. Jozef Bukovy MBA

Pracovné skiisenosti

Feb 2023
Doteraz

Feb 2019
Jan 2023

Jal 2018
Jan 2019

Maj 2017
Jan 2018

Jan 2012
Maj 2017

Okt 2011
Maj 2012

Jan 2011
Sep 2011

Sep 2007
Jin 2011

Vzdelanie

Povereny riaditel, Centrum socialnych sluzieb
STRANIK - Zilina, Slovenska republika

Riaditel' CSS, Centrum socialnych sluzieb STRANIK -
Zilina, Slovenska republika

Povereny riaditel, Centrum socialnych sluzieb
STRANIK - Zilina, Slovenska republika

Povereny vedenim prevadzky, Centrum socialnych
sluzieb STRANIK - Zilina, Slovenska republika

Socialny pracovnik, Centrum socialnych sluzieb
STRANIK - Zilina, Slovenska republika

Socialny poradca, Centrum socialnych sluzieb
STRANIK - Zilina, Slovenska republika

Ergoterapeut, Centrum socialnych sluzieb STRANIK -
Zilina, Slovenska republika

Udrzbar, Centrum socialnych sluzieb STRANIK - Zilina,
Slovenska republika

Sep 2008
Sep 2013

Vysoka skola zdrav. a soc. prace sv. Alzbety
Socialna praca
Zilina, Slovenska republika

Kurz alebo certifikat

2022
2022

2021
2021

2021
2021

2020

Krizovy manazment v socialnych sluzbach
MBA - Kontroling a poradenstvo v socialnych
sluzbach, Akadémia vzdelavania Holi¢

Projektovy manazment

Interny auditor kvality

jbukovy@azet.sk

+421918454115
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Velké Rovné, Slovenska
republika

Datum narodenia: 6.9.1986

Znalosti

Pracas U

pocitacom

Expert
Open Office o600

Expert

Jazyky

Anglicky jazyk 00000

Stredne pokrocily (B2)

Zaujmy alebo konicky

Vo volnom Case sa venujem
samovzdelavaniu, oprave
automobilov a pracam na zahrade.

Vodicsky preukaz




2020

2017
2017

2016
2016

Manazér kvality v socialnych sluzbach

Specializované poradenstvo



